§ 7. Cum autem, sicut exhibita nobis nuper pro parte dicti Nicolai prioris petito continebat, causae, propter quas singulae praedictae litterae a dictis praedecessoribus emanaverant, adhuc subsint; et licet, secundum regularia instituta dicti Ordinis, fratres praefati extra Ordinem praedictum ad aliquem gradum, absque licentia suorum superiorum, se promoveri facere non possint; tamen nonnulli ex dictis fratribus baccalaureatus et magisterii aliosque gradus in diversis facultatibus, absque dicta licentia vel extra eundem Ordinem suscipere; alii vero, propriae salutis obliti, ad sacros etiam presbyteratus ordines, aetate legitima vel sufficientia eis minime suffragante, se promoveri facere; reliqui vero fratres huiusmodi, propter eorum demerita et regularis vitae perturbationem, extra eorum seu dicti Ordinis

lisdem vero  
motivis subsi-  
stentibus,

domos expulsi, non sine Religionis vituperio et contemptu ac populorum scandalo, diversis viis et mediis ad Ordinem et domos praedictas, contra totius Ordinis voluntatem, redire procurent: pro parte eiusdem Nicolai prioris nobis fuit humiliter supplicatum ut literis praedictis nostrae approbationis robur adiicere, aliasque in praemissis opportune providere de benignitate apostolica dignaremur.

Leonis et Clementis constitutiones dictas confirmat;

§ 8. Nos igitur, dicti Ordinis, quem prae ceteris in visceribus gerimus charitatis, prosperum et tranquillum statum, animarum salutem paterno zelantes affectu, et singularum literarum praedictarum veriores tenores, ac si de verbo ad verbum insererentur, praesentibus pro sufficienter expressis et insertis habentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, statuta, ordinationes, decreta, inhibitiones, mandata, approbationem et innovationem ac cum omnibus et singulis in eis contentis clausulis desuper confectas literas Leonis et Clementis, praedecessorum huiusmodi, auctoritate apostolica, tenore praesentium, ex certa scientia approbamus et innovamus, ac perpetuae firmitatis robur obtinere et firmiter observari debere decernimus.

Prohibet huiusmodi fratres ad quemcumque gradum et ordines promovendi;

§ 9. Et nihilominus, potiori pro cautela, praemissa omnia de novo, quodque de cetero perpetuis futuris temporibus fratres praedicti, etiam praetextu quarumcumque facultatum, indultorum et literarum apostolicarum, sub quibuscumque tenoribus et formis, ac cum quibusvis derogatoriis derogatoriis aliisque efficacioribus et insolitis clausulis, irritantibus et aliis decretis concessorum, baccalaureatus, magisterii, iubilatus seu licentiatu et alios quarumcumque facultatum gradus extra dictum Ordinem et absque licentia huiusmodi suscipere, seu ad illos et ad presbyteratus et alios sacros ordines se promoveri facere minime possint; ac